
    CATALOGUE de
  PIECES DÉTACHEES 
 

UNIVERSAL COOKING
  MODELES
      0611
         1011 
            1021 
               2011 
                  2021 

CATA2000_B



BOURGEOIS SC

364, rue des Epinettes
BP71 - 74210 FAVERGES
Tél. 04 50 32 58 58    Fax. 04 50 32 58 59
SAV : Tel. 08 92 70 11 74  Fax. 04 50 32 58 62
www.bourgeois.coop   /   sav@bourgeois.coop

13.06.2008



  6N  10N1/1  10N2/1  20N1/1  20N2/1
H mini
  maxi

  760
  810

  1021
  1071

  1021
  1071

  1807
  1857

  1807
  1857

  L   855   855   855   855   855

  P   927   927  1205   940  1205

  T 
 Amp
 

TRI 400V+N+T
   19A
TRI 230V+T
     28A
 46A mono
   50hz

TRI 400V+N+T
  32A
TRI 230V+T
  50A
  50hz

TRI 400V+N+T
  40A
TRI 230V+T
  66A
  50hz

TRI 400V+N+T
  59A
TRI 230V+T
  97A
  50hz

TRI 400V+N+T
  76A
TRI 230V+T
  128A
  50hz

  P  10.5KW  19.5KW  25.5KW  37.5KW  49.5KW

    UC-0611
 6 Niveaux
GASTRONORME 1/1
EURONORME 600X400
  6x65mm

UC-1011 / 10 Niveaux  1/1     
     10x65mm 
GASTRONORME 1/1 
EURONORME 600X400 
 
UC-1021 / 10 Niveaux 2/1
          10x65mm 
GASTRONORME - 2/1 

UC-2011 / 20 Niveaux 1/1
          20x65mm
GASTRONORME 1/1 
EURONORME 600X400
 
UC-1021 / 20 Niveaux 2/1
           20x65mm
GASTRONORME - 2/1
 

p6



   6N   10N1/1   10N2/1   20N1/1   20N2/1
9  20116        ENS. CATALYSEUR UC 230V 

 20727        ENS. CATALYSEUR UC400V
17   20640   20641   20641   20644   20644
3   20064   20068   20068   20069   20069
12   20399   20400   20400   20401   20401
5   20089   20089   20090   20089   20090
7   20096   20097   20097   20098   20098
6   20091   20092   20093   20094   20095
28  JOIN2001  JOIN2001  JOIN2002  JOIN2002  JOIN2002

REP. REFERENCE DESIGNATION
1 05908 PREP CARTE ELECTRONIC MOTEUR

2 06902 PREP. MONTAGE POMPES 06N et 10N

3 20068 ENS EVENT 10N

4 20073 TOLE EQUERRE

5 20089 TOLE PANNEAU DESSUS

6 20092 TOLE PANNEAU DE COTE 10N

7 20097 TOLE ARRIERE 10N

8 20104 TOLE ACCROCHAGE CHAUDIERE

9 20116 ENS. CATALYSEUR UC 230V

10 20154 TOLE PROTECTION MOTEUR

11 20279 TOLE RONDELLE 54X100X1

12 20400 ENS. TUBE TOURNIQUET 10N

13 20456 TOLE FIXATION PANNEAU

14 20483 TOLE TRAPPE CAPOT

15 20607 ENS. SUPPORT INJECTION UC CP

16 20639 ENS.BUSE DE RINCAGE

17 20641 ENS. BUSE DE LAVAGE 10N UC

18 20731 MONT DETECTEUR DE PORTE

19 20735 TOLE CACHE DETECTEUR

20 20841 TOLE RONDELLE 35X8.2X1.5

21 ELEC2004 CARTE ELECTRONIC ALIMENTATION

22 ISOL2098 ISOLATION CORPS CATALYSEUR

23 ISOL2099 ISOLATION COUVERCLE CATALYSEUR

24 ISOL2112 ISOLATION EVENT 10N UC LG:545mm

25 JOIN092 JOINT CUIVRE METALPLAST.12X1.7

26 JOIN118 JOINT TORIQUE 8.9X2.7

27 JOIN2000 JOINT TORIQUE CUIVRE 60X3

28 JOIN2001 JOINT TORIQUE CUIVRE 48.4X56X2

29 JOIN2003 JOINT TORIQUE CUIVRE 27X3

30 JOIN2004 JOINT TORIQUE CUIVRE 24X2.5

31 JOIN2006 JOINT TORIQUE 8.5x1.5 CUIVRE

32 JOIN2022 JOINT DE SUPPORT DETECTEUR

33 MOT2007 MOTEUR 370W 230V 50-60hz 3036A2350

34 MOT2008 CONDENSATEUR 20MF 450VAC 50/60HZ

35 RAC1015 RACCORD Y  PM 2308 E

36 RAC1020 RACCORD 07912  /  WZ001051101 PA +JOINT

37 REGU2000 SONDE DE MOUFLE TCJ  LG:2500 DIA:4 M8

38 REGU2001 SONDE MAGICBOX TCJ LG:2500 DIA5 M8

39 THER014 THERMOSTAT DE SECURITE

40 VIS244 ECROU Hm M10

41 VIS249 ECROU HM12

TRANSFO 6N 10N 20N
TRI480 TRAN2001 TRAN2001 TRAN2005
TRI440 TRAN2002 TRAN2002 TRAN2005
TRI415 TRAN2001 TRAN2001 TRAN2005
TRI415 + N TRAN2000 TRAN2000 TRAN2000
TRI400 TRAN2001 TRAN2001 TRAN2005
TRI400 + N TRAN2000 TRAN2000 TRAN2000
TRI230 TRAN2000 TRAN2000 TRAN2000
230 mono TRAN2000
TRI208 TRAN2001 TRAN2001 TRAN2005

9
17

3

12

5
7

6

28

VUE ARRIERE DU FOUR

TRANSFO  

05908

06902

20068

20073

20089

20092

20092
20097

20104

20116

20154

20279
20400

20456

20483

20607

20639

20641

20735

20841

ELEC2004

ISOL2098

ISOL2099

ISOL2112

JOIN092

JOIN118

JOIN2000

JOIN2001

JOIN2003

JOIN2004

JOIN2006

JOIN2022 MOT2007

MOT2008 RAC1015

RAC1020

REGU2000

REGU2001

THER014

VIS244

VIS249



   6N   10N1/1   10N2/1   20N1/1   20N2/1
 02  20062  20062  20258  20258  20258
 43   RAC1003   RAC1003   RAC1000   RAC1000   RAC1000
 01  20000   20001   20002   20003   20004

 33   GRIL2001   GRIL2000   GRIL2000   GRIL2000   GRIL2000

 42  MOT2002  MOT2001  MOT2001  MOT2001  MOT2001

 03   20152   20100   20102

 04   20153   20101   20101

 13            20652       20353

 6N 10N 1/1 10N 2/1 20N1/1
Puissance réduite 20N 1/1 20N2/1

Puissance réduite 20N 2/1

46

TRI230
TRI400
TRI415

RC306 RC309   RC080   RC307 RC309   RC2009 RC080

TRI440 RC316 RC319   RC2026   RC317 RC319   RC2024 RC2026
 TRI480 RC321 RC324   RC322 RC324

TRI208 RC336 RC339   RC2017   RC338 RC339 RC051 RC2017

47

TRI230
TRI400
TRI415

RC310   RC081   RC308 RC310   RC2010 RC081

TRI440 RC320   RC2025   RC318 RC320   RC2023 RC2025
TRI480 RC325   RC323 RC325
TRI208 RC340   RC2016   RC337 RC340 RC052 RC2016

 58 JOIN2016 JOINT TORIQUE DF801 110.49 X 5.33 78SH

 59 20087 ENS. VIDANGE UC

 60 TUY620 FLEXIBLE 10-15  LG:820MM

REP.REFERENCE DESIGNATION
1 20001 ENS MOUFLE 10N

2 20062 TOLE GUIDAGE VAPEUR 6 ET 10N

3 20100 TOLE ECHELLE  10N 1-1

4 20101 ARRET PLATS 10N

5 20157 ENS BLOCAGE VIS

6 20173 PREP VIDANGE  UC 1/1 - 2/1

7 20234 ENS.BOUCHON

8 20375 TOLE SUPPORT TOLE RECUPERATION

9 20430 ENS. INJECTION D'EAU 10-20N UC

10 20558 TOLE RAMASSE GOUTTES FACADE UC

11 20607 ENS. SUPPORT INJECTION UC CP

12 20639 ENS.BUSE DE RINCAGE

13 20652 TOLE CALE EP::1 BASSE

14 20660 TOLE CALE EP::1 HAUTE

15 20735 TOLE CACHE DETECTEUR

16 20756 TOLE CALE EP:1.5

17 20762 TOLE  SUPPORT SAC

18 01317B TOLE SUPPORT BULBE

19 CHAR2000 TOLE CHARNIERE BASSE

20 CHAR2001 TOLE CHARNIERE HAUTE

21 CHAR2007 GACHE SIMPLE ARRET 7976303020022

22 DECO2008 BAGUE FIXATION VIDANGE

23 DECO2010 AXE DE POSITION

24 DECO2014 RONDELLE D'APPUI

25 DECO2018 ENTRETOISE MOTEUR

26 DECO2021 BAGUE PORTE JOINT

27 DECO2030 PION DE 6

28 DECO2031 PION DE 12

29 DECO2044 ENS.AXE DE TOURNIQUET

30 DECO2048 ENS.PORTE BUSE DE TOURNIQET

31 DECO398 ECROU

32 DECO405F MONT FERMETURE 3 POINTS

33 GRIL2000 GRILLE PROTEGE TURBINE DIA355

34 ISOL2000 CACHE CABLE PVC ROUGE  RAL2002 95Sh A PG

35 JOIN118 JOINT TORIQUE 8.9X2.7

36 JOIN2001 JOINT TORIQUE CUIVRE 48.4X56X2

37 JOIN2003 JOINT TORIQUE CUIVRE 27X3

38 JOIN2004 JOINT TORIQUE CUIVRE 24X2.5

39 JOIN2006 JOINT TORIQUE 8.5x1.5 CUIVRE

40 JOIN2007 JOINT METELO CF 6X10X1.5

41 JOIN222 JOINT ARBRE VR-OAB

42 MOT2001 TURBINE DIA355X80 661-35590801

43 RAC1003 ECROU SMS 1'1/2 INOX 304L

44 RAC1005 MANCHON 2' INOX304L

45 RAC1007 ECROU SMS 3/4 INOX304L

46 RC309 RESISTANCE CIRCULAIRE 9KW 240V DIA:385

47 RC310 RESISTANCE CIRCULAIRE 9KW 240V DIA:441

48 REGU2007 RALLONGE SAC J LG:2500

49 REGU2008 SONDE A COEURTCJ LG:2050 DIA4X100

50 THER100 PRESSE ETOUPE THER.

51 VIS042 VIS FHC M6x20 INOX

52 VIS043 VIS FHC M4x12 INOX

53 VIS144 VIS RL M4x25

54 VIS196 VIS H M10 X 20 INOX

55 VIS2007 ENTRETOISE IMPERTABLE 04308080A PA6

56 VIS244 ECROU Hm M10

57 VIS354 RONDELLE GROWER WZ 10

REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20732 MONT DETECTEUR DE PORTE D
2 20734 TOLE SUPPORT DETECTEUR
3 20735 TOLE CACHE DETECTEUR
4 FIL1046 FIL Ø0.75mm2 lg 650mm
5 INT050 DETECTEUR DE PROXIMITE A COMMANDE MAGNETIQUE
6 JOIN2022 JOINT DE SUPPORT DETECTEUR
7 VIS016 VIS FS M3x16
8 VIS285 RONDELLE DIC M3
9 VIS826 ENTRETOISE M3 LG:8

47

2

43

33

42

4

13

FACE AVANT FOUR

PREPARATION DETECTEUR PORTE

60

59 58

46

1

3

0,150

20001

20062

20100

20101

20157

20173

20234

20375

20430

20558

20607

20639

20652

20660

20735

20756

20762
01317B

CHAR2000

CHAR2001

CHAR2007

DECO2008

DECO2010

DECO2014

DECO2018

DECO2021

DECO2030

DECO2031

DECO2044

DECO2048

DECO398

DECO405F

GRIL2000

ISOL2000

JOIN118

JOIN2001

JOIN2003

JOIN2004

JOIN2006

JOIN2007

JOIN222

MOT2001

RAC1003

RAC1005

RAC1007

RC309

RC310

REGU2007

REGU2008

THER100

VIS042

VIS043

VIS144

VIS196

VIS2007

VIS244

VIS354

2073220735

JOIN2022

20734

FIL1046

INT050

VIS016

VIS285VIS826



REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20111 ENS CHAUDIERE 20N 1/1

2 JOIN124 JOINT ETANCHEITE RESISTANCE

3 JOIN2002 JOINT TORIQUE CUIVRE 76X3

4 RAC1000 ECROU SMS 2'1/2 INOX 304L

5 RAC1009 PRISE DE PRESSION

6 RC075 THERMOFUSIBLE POUR THERMOPLONGEUR 117°C 250VAC

7 RC2006 THERMOPLONGEUR 18 KW 240V

8 RC2030 THERMOPLONGEUR 18 KW 240V

9 TUY18-1050 TUBE SILICONE 18-24 LG: 1050 mm

10 TUY18_70 TUYAU 18/24 LONG 70MM

11 TUY18_200 TUYAU 18/24 LONG 200MM

12 TUY202 FLEXIBLE 10-15- AVEC 1 ECROU LG 400MM

13 VIS2013 COLIER DE SERRAGE CLIC 86245

14 VIS988 ECROU A EMBASE DENTEE M5

REP. REFERENCE DESIGNATION

1 20065 ENS CHAUDIERE 6NIV

2 20945 PREP PRESSOSTAT ET FAISCEAU 06N UC

3 ISOL2122 ISOLANT CHAUDIERE H/B N°2

4 ISOL2126 ISOLANT CHAUDIERE 06N 1/1 G

5 JOIN124 JOINT ETANCHEITE RESISTANCE

6 JOIN2001 JOINT TORIQUE CUIVRE 48.4X56X2

7 RAC1003 ECROU SMS 1'1/2 INOX 304L

8 RAC1009 PRISE DE PRESSION

9 RC075 THERMOFUSIBLE POUR THERMOPLONGEUR 117°C 250VAC

10 RC2028 Thermoplongeur 9 KW 240V faston 6 mm

11 THER014 THERMOSTAT DE SECURITE

12 TUY18-640 TUBE SILICONE 18-24 LG: 640 mm

13 TUY18_70 TUYAU 18/24 LONG 70MM

14 TUY18_140 TUYAU 18/24 LONG 140MM

15 TUY510_250 TUYAU 5X10 LONG.250MM

16 TUY510_420 TUYAU  5X10 LONG.420MM

17 TUY654 FLEXIBLE 10/15 AVEC 1 RACCORD 3/8 LG:270MM

18 VIS192 VIS H M4 X 10

19 VIS2013 COLIER DE SERRAGE CLIC 86245

20 VIS350 RONDELLE GROWER WZ4

21 VIS988 ECROU A EMBASE DENTEE M5

REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20186 ENS.CHAUDIERE 20N 2/1
2 ISOL2121 ISOLANT CHAUDIERE H/B N° 1
3 ISOL2128 ISOLANT CHAUDIERE
4 JOIN124 JOINT ETANCHEITE RESISTANCE
5 JOIN2002 JOINT TORIQUE CUIVRE 76X3
6 RAC1000 ECROU SMS 2'1/2 INOX 304L
7 RAC1009 PRISE DE PRESSION
8 RC075 THERMOFUSIBLE POUR THERMOPLONGEUR 117°C 250VAC
9 RC2006 THERMOPLONGEUR 18 KW 240V
10 RC2029 THERMOPLONGEUR 12 kW 240V
11 TUY18-1350 TUBE SILICONE 18-24 LG:1350 mm
12 TUY18_70 TUYAU 18/24 LONG 70MM
13 TUY18_200 TUYAU 18/24 LONG 200MM
14 TUY18_320 TUYAU 18/24 long 320
15 TUY654 FLEXIBLE 10/15 AVEC 1 RACCORD 3/8 LG:270MM
16 VIS2013 COLIER DE SERRAGE CLIC 86245
17 VIS988 ECROU A EMBASE DENTEE M5

CHAUDIERE 20 NIVEAUX 1/1  UC-E et UC-M
20283

CHAUDIERE 06 NIVEAUX UC-E et UC-M
20176

CHAUDIERE 20 NIVEAUX 2/1  UC-E et UC-M
20287

0,120

20065

20945
ISOL2122 ISOL2126

JOIN124

JOIN2001

RAC1003

RAC1009

RC075

RC2028

THER014

TUY18-640

TUY18_70TUY18_140 TUY654

VIS192

VIS2013

VIS350

VIS988

20111

JOIN124

JOIN2002

RAC1000

RAC1009

RC075

RC2006

RC2030
TUY18-1050

TUY18_70

TUY18_200

TUY202

VIS2013

VIS988

20186

ISOL2121

ISOL2128

JOIN124

JOIN2002

RAC1000

RAC1009
RC075

RC2006

RC2029

TUY18-1350

TUY18_70

TUY18_200

TUY18_320

TUY654VIS2013

VIS988



REP. REFERENCE DESIGNATION

1 20070 ENSEMBLE CHAUDIERE 10N

2 20946 PREP PRESSOSTAT ET FAISCEAU 06N G PH2 - 10N UC-PH2

3 ISOL2121 ISOLANT CHAUDIERE H/B N° 1

4 ISOL2125 ISOLANT CHAUDIERE 10N 1/1 G

5 JOIN124 JOINT ETANCHEITE RESISTANCE

6 JOIN2001 JOINT TORIQUE CUIVRE 48.4X56X2

7 RAC072 COUDE A 180° D:20 EP:1.5

8 RAC1003 ECROU SMS 1'1/2 INOX 304L

9 RAC1009 PRISE DE PRESSION

10 RC075 THERMOFUSIBLE POUR THERMOPLONGEUR 117°C 250VAC

11 RC2030 THERMOPLONGEUR 18 KW 240V

12 THER014 THERMOSTAT DE SECURITE

13 TUY18-160 TUBE SILICONE 18-24 LG:160 mm

14 TUY18-300 TUBE SILICONE 18-24 LG: 300 mm

15 TUY18_70 TUYAU 18/24 LONG 70MM

16 TUY18_140 TUYAU 18/24 LONG 140MM

17 TUY510_300 TUYAU 5X10 LONG.300MM

18 TUY510_450 TUYAU  5X10 LONG.450MM

19 TUY626 FLEXIBLE 10-15 AVEC ECROU LG:380MM

20 VIS192 VIS H M4 X 10

21 VIS2013 COLIER DE SERRAGE CLIC 86245

22 VIS350 RONDELLE GROWER WZ4

23 VIS988 ECROU A EMBASE DENTEE M5

REP. REFERENCE DESIGNATION

1 20253 ENS CHAUDIERE 10N2/1

2 20946 PREP PRESSOSTAT ET FAISCEAU 06N G PH2 - 10N UC-PH2

3 ISOL2122 ISOLANT CHAUDIERE H/B N°2

4 ISOL2127 ISOLANT CHAUDIERE

5 JOIN124 JOINT ETANCHEITE RESISTANCE

6 JOIN2002 JOINT TORIQUE CUIVRE 76X3

7 RAC1000 ECROU SMS 2'1/2 INOX 304L

8 RAC1009 PRISE DE PRESSION

9 RC075 THERMOFUSIBLE POUR THERMOPLONGEUR 117°C 250VAC

10 RC2005 THERMOPLONGEUR 12 KW 240V

11 RC2029 THERMOPLONGEUR 12 kW 240V

12 TUY18-1000 TUBE SILICONE 18-24 LG:1350 mm

13 TUY18_200 TUYAU 18/24 LONG 200MM

14 TUY6_250 TUYAU 6X9 LONG.250MM

15 TUY6_500 TUYAU SILICONE 6X9 LONG.500MM

16 TUY626 FLEXIBLE 10-15 AVEC ECROU LG:380MM

CHAUDIERE 10 NIVEAUX 1/1  UC-E et UC-M
 20165

CHAUDIERE 10 NIVEAUX 2/1  UC-E et UC-M
 20269

0,140

0,125

20070

20946

ISOL2121

ISOL2125

JOIN124

JOIN2001

RAC072

RAC1003

RAC1009

RC075

RC2030

THER014

TUY18-160

TUY18-300

TUY18_70

TUY18_140

TUY626VIS192

VIS2013

VIS350

VIS988

20253

20946

ISOL2122

ISOL2127

JOIN124

JOIN2002

RAC1000

RAC1009

RC075

RC2005

RC2029

TUY18-1000

TUY18_200

TUY6_250

TUY6_500

TUY626



REP. REFERENCE DESIGNATION

1 06907 PREP. MONTAGE POMPES DE LAVAGE 20N

2 20003 ENS MOUFLE 20N 1-1

3 20033 ENS.PLANCHER 1/1

4 20069 ENS EVENT 20N

5 20089 TOLE PANNEAU DESSUS

6 20094 TOLE PANNEAU DE COTE 20N 1-1

7 20173 PREP VIDANGE  UC 1/1 - 2/1

8 20258 ENS.DIFFUSEUR VAPEUR

9 20349 MONT CHARNIERE

10 20402 TOLE TRAPPE

11 20430 ENS. INJECTION D'EAU 10-20N UC

12 20441 ENS.BOUCHON  CHAUDIERE 10N2/1 - 20N

13 20607 ENS. SUPPORT INJECTION UC CP

14 20639 ENS.BUSE DE RINCAGE

15 20762 TOLE  SUPPORT SAC

16 20784 PREP BORNE DE SERVICE

17 20857 PREP TOLE AR 20N UC

18 DECO2008 BAGUE FIXATION VIDANGE

19 DECO2010 AXE DE POSITION

20 DECO2018 ENTRETOISE MOTEUR

21 DECO2021 BAGUE PORTE JOINT

22 DECO2043 ENS.TOURNIQUET DE LAVAGE

23 DECO2050 PION DE MAINTIENT

24 GRIL2000 GRILLE PROTEGE TURBINE DIA355

25 ISOL2098 ISOLATION CORPS CATALYSEUR

26 ISOL2099 ISOLATION COUVERCLE CATALYSEUR

27 ISOL2113 ISOLATION EVENT 20N UC LG:1295mm

28 JOIN124 JOINT ETANCHEITE RESISTANCE

29 JOIN2000 JOINT TORIQUE CUIVRE 60X3

30 JOIN2003 JOINT TORIQUE CUIVRE 27X3

31 JOIN2004 JOINT TORIQUE CUIVRE 24X2.5

32 JOIN2005 JOINT TORIQUE 10.77X2.66

33 JOIN2007 JOINT METELO CF 6X10X1.5

34 JOIN2022 JOINT DE SUPPORT DETECTEUR

35 KITDOUCH003 KIT DOUCHETTE UC 20N 1-1 D

36 MOT2001 TURBINE DIA355X80 661-35590801

37 MOT2007 MOTEUR 370W 230V 50-60hz 3036A2350

38 RAC1000 ECROU SMS 2'1/2 INOX 304L

39 RAC1005 MANCHON 2' INOX304L

40 RC309 RESISTANCE CIRCULAIRE 9KW 240V DIA:385

41 RC310 RESISTANCE CIRCULAIRE 9KW 240V DIA:441

42 REGU2000 SONDE DE MOUFLE TCJ  LG:2500 DIA:4 M8

43 REGU2001 SONDE MAGICBOX TCJ LG:2500 DIA5 M8

44 REGU2007 RALLONGE SAC J LG:2500

45 REGU2008 SONDE A COEURTCJ LG:2050 DIA4X100

FOUR 20 NIVEAUX FACE AVANT

2/1 RC081

2/1 RC080

0,095

06907

20003
20033

20069

20089

20094

20173

20258

20402

20430

20441

20607

20639

20762

20784

20857

DECO2008

DECO2010

DECO2018

DECO2021DECO2043

DECO2050

GRIL2000

ISOL2098
ISOL2099

ISOL2113

JOIN124

JOIN2000

JOIN2003

JOIN2004

JOIN2005

JOIN2007

JOIN2022
KITDOUCH003

MOT2001

RAC1000

RAC1005

REGU2000

REGU2001

REGU2007

REGU2008

RC309

RC310



REP. REFERENCE DESIGNATION

1 06907 PREP. MONTAGE POMPES DE LAVAGE 20N

2 20003 ENS MOUFLE 20N 1-1

3 20033 ENS.PLANCHER 1/1

4 20069 ENS EVENT 20N

5 20073 TOLE EQUERRE

6 20104 TOLE ACCROCHAGE CHAUDIERE

7 20116 ENS. CATALYSEUR UC 230V

8 20173 PREP VIDANGE  UC 1/1 - 2/1

9 20249 ENS.RAIDISSEUR ARRIERE

10 20252 TOLE CALE ANGLE

11 20264 PREP COMPO 20N 1/1 UCE 400/415/440V TRI+N

12 20279 TOLE RONDELLE 54X100X1

13 20430 ENS. INJECTION D'EAU 10-20N UC

14 20446 TOLE SUPPORT THERMOSTAT

15 20456 TOLE FIXATION PANNEAU

16 20462 PREP. PUPITRE UCE

17 20607 ENS. SUPPORT INJECTION UC CP

18 20666 PREP CARTE ELECTRONIC MOTEUR  UC

19 20784 PREP BORNE DE SERVICE

20 20852 PREP DETECTEUR G 20 UC NF

21 20916 TOLE 20n FIXE PRESSOSTAT

22 20917 PREP PRESSOSTAT 20N UC 1/1

23 ELEC2004 CARTE ELECTRONIC ALIMENTATION

24 JOIN2002 JOINT TORIQUE CUIVRE 76X3

25 JOIN2003 JOINT TORIQUE CUIVRE 27X3

26 JOIN2005 JOINT TORIQUE 10.77X2.66

27 JOIN222 JOINT ARBRE VR-OAB

28 KITDOUCH003 KIT DOUCHETTE UC 20N 1-1 D

29 MOT2001 TURBINE DIA355X80 661-35590801

30 MOT2006 CONDENSATEUR 10MF 450VAC

31 MOT2007 MOTEUR 370W 230V 50-60hz 3036A2350

32 PF200 PE SIB PG36 N5303611+CE PG36 G4936110

33 RAC1000 ECROU SMS 2'1/2 INOX 304L

34 RAC1005 MANCHON 2' INOX304L

35 RAC1007 ECROU SMS 3/4 INOX304L

36 RAC1013 ROFILAM10X490+MS16+A19101/8+VNR1/8+R61/8

37 RAC1015 RACCORD Y  PM 2308 E

38 RC309 RESISTANCE CIRCULAIRE 9KW 240V DIA:385

39 RC310 RESISTANCE CIRCULAIRE 9KW 240V DIA:441

40 REGU2001 SONDE MAGICBOX TCJ LG:2500 DIA5 M8

41 ROB2004 DISTRIBUTION D'EAU C+ UC

42 THER014 THERMOSTAT DE SECURITE

43 THER100 PRESSE ETOUPE THER.

44 TUB3042 TUBE DE LAVAGE 20N

45 VIS190 VIS H M4x20

46 VIS196 VIS H M10 X 20 INOX

47 VIS262 RONDELLE M4 N

48 VIS350 RONDELLE GROWER WZ4

49 VIS406 ECROU CAGE RAPID M6 8.3x8.3

FOUR 20 NIVEAUX ARRIERE

20N 1/1= 20033
20N 2/1= 20034

UC- E + UCM = ROB2000
UC-CP = ROB2007

UC- E + UC-M = ROB2001
 et UC CP = ROB2007

20401

0,110

06907

20003

20033

20069

20073

20104

20116

20173

20249

20252

20264

20279

20430
20446

20456

20607

20666

20784

20852

20916

20917

ELEC2004

JOIN2002

JOIN2003

JOIN2005

JOIN222

MOT2001

MOT2006

PF200

RAC1000

RAC1005

RAC1007

RAC1013

RAC1015

REGU2001

ROB2004

THER014

THER100

TUB3042

VIS190

VIS262

VIS350

VIS406

MOT2007



REP REFERENCE NB
1 20661
2 REL221
3 ELEC2002
4 20662
5 PF012
6 REL221
7 ELEC2004
8 MOT2008
9 THER014
10 VIS825
11 ELEC2013
12 ELEC2003
13 VIS977
14 VIS082
15 VIS140
16 VIS408
17 FAIS2015
18 REL223
19 BORN2001
20 VIS001
21 20663
22 REL2000
23 VIS408
24 20664
25 MOT030
26 VIS985
27 TRAN2000
28 ISOL2095
29 ISOL2096
30 ISOL2097
31 FAIS2000
32 VIS985
33 20705
34 DECO2071
35 PF003
36 CABL2009
37 CABL2011

PREPARATION COMPOSANTS MODELE UC-C

20661
REL221

ELEC2002

20662

PF012

REL221

ELEC2004

MOT2008

THER014

VIS825

ELEC2013

ELEC2003

VIS977

VIS082

VIS140

VIS408

FAIS2015

REL223

BORN2001

VIS001

20663REL2000

VIS408

20664

MOT030

VIS985

TRAN2000

ISOL2095

ISOL2096

ISOL2097

FAIS2000

VIS985

20705

DECO2071

PF003

CABL2009

CABL2011



REP.REFERENCE DESIGNATION

1 05899 RAIL SUPPORT BORNES

2 20107 ENS RESERVOIR SUPPORT COMPOSANTS

3 20557 ENS. SUPPORT RELAIS

4 BORN2000 BORNE PC GRISE 25mm2  B0404945

5 BORN2003 SHUN PH1 C+V 6-10N

6 BORN2005 SHUN PH2 6-10N

7 BORN2006 SHUN PH3  6-10N

8 CABL2008 CABLE PLAT 14pts AVEC 2 HE10-14 Lg:60mm

9 CABL2010 CABLE PLAT 20pts AVEC 2 HE10-20 Lg:60mm

10 DECO2037 REFROIDISSEUR

11 ELEC2002 CARTE ELECTRONIC RELAIS

12 ELEC2015 CARTE ELECTRONIC CPU FOUR UC V020206

13 ELEC2017 CARTE ELECTRONIC ALIMENTATION COMPLETE

14 FAIS2000 FAISCEAU DE CONTROLE FOUR UC 6-10-20N

15 FAIS2001 FAISCEAU PUISSANCE UC 06N TRI+N 400V

16 REL2000 DIJONCTEUR DT40 1P+N 6A  21009 TRI400V  COURBE B

17 REL231 RELAIS STATIQUE 48-660V 50A+LED

18 REL233 THERMAL PAD 5TH21000

19 VIS007 VIS FS M3x10

20 VIS2018 ENTRETOISE ACME 302440059935

21 VIS234 ECROU H M3

22 VIS285 RONDELLE DIC M3

23 VIS417 RIVET POP 4x9.5 AVINOX2

24 VIS808 ENTRETOISE M3 LG:8

25 VIS977 ENTRETOISE HEXAGONALE m3x12 PA

26 VIS985 ECROU A EMBASE H M4

UC - E  et  UC - M
Rep. 1 2 1 2

 TRI+ N 400V TRI 230V
CONTROLE PUISSANCECONTROLE PUISSANCE

06N FAIS2000 FAIS2001 FAIS2228 FAIS2004

10N 1/1 FAIS2226 FAIS2002 FAIS2229 FAIS2005

10N 2/1 FAIS2226 FAIS2036 FAIS2229 FAIS2037

20N 1/1 FAIS2227 FAIS2003 FAIS2230 FAIS2006

20N 2/1 FAIS2227 FAIS2007 FAIS2230 FAIS2008

UC - CP
06N FAIS2014 FAIS2015 FAIS2231 FAIS2016

10N 1/1 FAIS2044 FAIS2017 FAIS2232 FAIS2018

10N 2/1 FAIS2044 FAIS2019 FAIS2232 FAIS2020

20N 1/1 FAIS2045 FAIS2040 FAIS2233 FAIS2041

20N 2/1 FAIS2045 FAIS2042 FAIS2233 FAIS2043

UC - C
06N FAIS2046 FAIS2206 FAIS2234 FAIS2207

10N 1/1 FAIS2204 FAIS2208 FAIS2235 FAIS2209

10N 2/1 FAIS2204 FAIS2210 FAIS2235 FAIS2211

20N 1/1 FAIS2205 FAIS2212 FAIS2236 FAIS2013

20N 2/1 FAIS2205 FAIS2214 FAIS2236 FAIS2015

Rep. 6 N 10 N 1/1 10 N 2/1 20 N 1/1 20 N 2/1  
3 BORN2000 BORN2000 BORN2001 BORN2001 BORN2001

4 BORN2003 BORN2003 BORN2008 BORN2008 BORN2008

5 BORN2005 BORN2005 BORN2009 BORN2009 BORN2009

6 BORN2006 BORN2006 BORN2010 BORN2010 BORN2010

7 REL2000 REL2000 REL2001 REL2001 REL2001 400 V

7 REL2002 REL2002 REL2003 REL2002 REL2002 + REL2003230 V

8 REL231 REL231 REL231 x1 REL231 x1 REL231 x1

8 REL232 x5 REL232 x5 REL232 x5

9 REL233 REL233 REL233 REL233 REL233

PREPARATION COMPOSANTS

400/415/440 V TRI + N 

UC-E UC-M UC-CP UC-C

06N 20147 20596 20447 20629 

10N 1/1 20241 20597 20448 20630

10N 2/1 20393 20598 20498 20631

20N 1/1 20264 20599 20499 20632

20N 2/1 20288 20600 20500 20633

400/415/440 V TRI

06N 20803 20813 20808 20818

10N 1/1 20804 20814 20809 20819

10N 2/1 20805 20815 20810 20820

20N 1/1 20806 20816 20811 20821

20N 2/1 20807 20817 20812 20822

230 V

06N 20240 20601 20501 20634

10N 1/1 20242 20602 20502 20635

10N 2/1 20394 20603 20503 20636

20N 1/1 20289 20604 20504 20637

20N 2/1 20290 20605 20505 20638

2

1
3

4

5

6

7

8

9

PREPARATIONS COMPOSANTS

0,250

05899

20107

20557 BORN2000

BORN2003

BORN2005

BORN2006
CABL2008

CABL2010

DECO2037

ELEC2002

ELEC2002

ELEC2015

ELEC2017

FAIS2000

FAIS2001

REL2000

REL231

REL231

REL231

REL231

REL231

REL231

REL233

VIS007

VIS2018
VIS234

VIS285

VIS417

VIS808

VIS977

VIS985



REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20162 ENS.LOGO
2 20182 PREP BOUCLIER 06N UC
3 20375 TOLE SUPPORT TOLE RECUPERATION
4 20825 ENS PORTE 06N UC NF
5 20826 ENS CONTRE PORTE  06N UC NF
6 20828 ENS ENJOLIVEUR  CP UC NF
7 20837 PREP.SUPPORT LAMPE
8 01327A TOLE ENJOLIVEUR LAMPE
9 CHAR2006 FERMETURE OSCILLANTE 7976303020017
10 CHAR2007 GACHE SIMPLE ARRET 7976303020022
11 COUS2000 COUSSINET XFM 1618-12
12 DECO2000 AXE SUPPORT BOUCLIER +CHAR
13 DECO2006 AXE DE PORTE
14 DECO2007 PION DE CHARNIERE
15 DECO2029 AXE FIXATION  LOGO
16 DECO2032 AXE SUPPORT BOUCLIER
17 DECO2035 ENS CHARNIERE
18 DECO2038 CHARNIERE INFERIEURE
19 DECO2039 CHARNIERE SUPERIEURE
20 DECO2040 AXE DE PORTE INFERIEUR
21 DECO364 VIS DE PION
22 DECO414 PION DE HUBLOT
23 HUBL009 HUBLOT LAMPE DURAX
24 INT600 AIMANT
25 JOIN109 JOINT DE LAMPE
26 JOIN117 JOINT TORIQUE 8.9X2.7
27 JOIN2010 JOINT PROF.452 LG:1380
28 RES030 RESSORT DE COMPRESSION
29 RES2000 RESSORT COMPRESSION 11.2X21X1.8
30 VIS011 VIS  FS M5X16
31 VIS037 VIS FS M4x30
32 VIS140 VIS RL M4x10
33 VIS148 VIS RL M5x10
34 VIS2021 ECROU A SERTIR INOX M5 - 343 66 050 020
35 VIS2024 RL5X45 INOX
36 VIS276 RONDELLE M8 INOX
37 VIS516 DOUILLE TARAUDEE FINSERT M4
38 VIS616 SEGMENT D'ARRET
39 VIS985 ECROU A EMBASE H M4

PORTE 06 NIVEAUX

0,130 20162

20182

20375

20825

20826

20828

20837

01327A

CHAR2006

CHAR2007

COUS2000

DECO2000
DECO2006

DECO2007

DECO2029

DECO2032

DECO2035

DECO2038

DECO2039

DECO2040

DECO364

DECO414

HUBL009

INT600

JOIN109

JOIN117

JOIN2010

RES030

RES2000

VIS011

VIS037

VIS140

VIS148
VIS2021

VIS2024

VIS276

VIS516

VIS616 VIS985



REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20162 ENS.LOGO
2 20166 PREP.BOUCLIER 10N UC
3 20375 TOLE SUPPORT TOLE RECUPERATION
4 20828 ENS ENJOLIVEUR  CP UC NF
5 20834 PREP PORTE 10N UC NF
6 20835 ENS CONTRE-PORTE 10N UC NF
7 20837 PREP.SUPPORT LAMPE
8 01327A TOLE ENJOLIVEUR LAMPE
9 CABL2003 CABLE 34pts AVEC 2 HE10-34 Lg:2.8ml
10 CHAR2006 FERMETURE OSCILLANTE 7976303020017
11 CHAR2007 GACHE SIMPLE ARRET 7976303020022
12 COUS2000 COUSSINET XFM 1618-12
13 DECO2000 AXE SUPPORT BOUCLIER +CHAR
14 DECO2006 AXE DE PORTE
15 DECO2007 PION DE CHARNIERE
16 DECO2029 AXE FIXATION  LOGO
17 DECO2032 AXE SUPPORT BOUCLIER
18 DECO2035 ENS CHARNIERE
19 DECO2038 CHARNIERE INFERIEURE
20 DECO2039 CHARNIERE SUPERIEURE
21 DECO2040 AXE DE PORTE INFERIEUR
22 DECO364 VIS DE PION
23 DECO414 PION DE HUBLOT
24 FIL2041 FIL ALIM ECLAIRAGE UC  LG:2,20ml
25 HUBL009 HUBLOT LAMPE DURAX
26 INT600 AIMANT
27 JOIN109 JOINT DE LAMPE
28 JOIN117 JOINT TORIQUE 8.9X2.7
29 JOIN2011 JOINT PROF.013.LG:1.95ml
30 RES030 RESSORT DE COMPRESSION
31 RES2000 RESSORT COMPRESSION 11.2X21X1.8
32 VIS011 VIS  FS M5X16
33 VIS037 VIS FS M4x30
34 VIS140 VIS RL M4x10
35 VIS148 VIS RL M5x10
36 VIS2021 ECROU A SERTIR INOX M5 - 343 66 050 020
37 VIS2024 RL5X45 INOX
38 VIS276 RONDELLE M8 INOX
39 VIS516 DOUILLE TARAUDEE FINSERT M4
40 VIS616 SEGMENT D'ARRET
41 VIS985 ECROU A EMBASE H M4

PORTE 10 NIVEAUX

0,125 20162

20166

20375

20828

20834

20835

20837

01327A

CABL2003

CHAR2006

CHAR2007

COUS2000

DECO2000

DECO2006

DECO2007

DECO2029

DECO2032

DECO2035DECO2038

DECO2039

DECO2040

DECO364

DECO414

FIL2041

HUBL009

INT600

JOIN109

JOIN117

JOIN2011

RES030

RES2000

VIS011

VIS037

VIS140

VIS148

VIS2021

VIS2024

VIS276

VIS516

VIS616

VIS985



REP REFERENCE NB
1 20847
2 20828
3 COUS2000
4 DECO2000
5 DECO2032
6 RES2004
7 JOIN117
8 DECO2035
9 DECO414
10 20846
11 DECO2029
12 DECO2038
13 DECO2039
14 DECO2006
15 RES030
16 DECO2040
17 CABL2004
18 20341
19 20376
20 JOIN2017
21 FIL2043
22 20375
23 20838
24 LAMP012
25 22065
26 JOIN109
27 HUBL009
28 01327A
29 20743
30 20744
31 20747
32 CHAR2006
33 INT600
34 DECO2007
35 20267
36 DECO364
37 20162

REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20853 TOLE CACHE DETECTEUR 20 UC NF
2 20854 TOLE SUPPORT DETECTEUR 20 UC NF
3 INT050 DETECTEUR DE PROXIMITE A COMMANDE MAGNETIQUE
4 VIS140 VIS RL M4x10
5 VIS285 RONDELLE DIC M3
6 VIS826 ENTRETOISE M3 LG:8
7 VIS829 VIS CBLZ M3-16
8 VIS985 ECROU A EMBASE H M4

OBSERVATIONMATIEREDESIGNATIONREFERENCENbRp
X5CrNi18-10 10/10TOLE SUPPORT CAPTEUR 20N. UC0716811

X5CrNi18-10TOLE SUPPORT DETECTEUR2073412
.DETECTEUR DE PROXIMITE A COMMANDE MAGNETIQUEINT05023

INOX A2VIS FS M3x16VIS01644
INOXRONDELLE DIC M3VIS28565

LAITON NICKELEENTRETOISE M3 LG:8VIS82666

NF E 25-658ZINGUEE BLANCVIS CBLZ M3-16VIS82927

PORTE 20 NIVEAUX

PREPARATION DETECTEUR DE PORTE 20 N.

Après MODIFICATION 09-003

0,100

0,450
0,800

20847

20828

COUS2000

DECO2000

DECO2032

RES2004

JOIN117

DECO2035

DECO414

20846

DECO2029

DECO2038

DECO2039

DECO2006
RES030

DECO2040

CABL2004

20341

20376

JOIN2017

FIL2043

20375

JOIN109

HUBL009
01327A

20743

20744

20747

CHAR2006

INT600

DECO2007

20267

DECO364

20162

20838

LAMP012

22065

20853

20854

INT050

VIS140

VIS285

VIS826

VIS829

VIS985
07168

20734

INT050
VIS016

VIS285

VIS826

VIS829



REP REFERENCE NB
1 20463
2 DECO2052
3 ELEC2000
4 VIS2017
5 20465
6 VIS142
7 CLAV2004
8 JOIN2014
9 HUBL1008
10 VIS2018

REP REFERENCE NB
1 20126
2 ELEC2000
3 CLAV2000
4 20129
5 20128
6 HUBL1008
7 DECO2028
8 20161
9 20192

REP REFERENCE NB
1 20468
2 CLAV2001
3 DECO2052
4 ELEC2005
5 ELEC2008
6 VIS2017
7 20465
8 VIS2018
9 JOIN2014
10 DECO2060
11 JOIN1007

PUPITRE de COMMANDE UC-E
MODELE AVANT 24.11.2004
20164

PUPITRE de COMMANDE UC-CP
20467

PUPITRE de COMMANDE UC-E APRES 25.11.2004
20462

20463

DECO2052

ELEC2000

VIS2017

20465

VIS142

CLAV2004

JOIN2014

HUBL1008 VIS2018

20126 ELEC2000CLAV2000 20129HUBL1008 DECO2028 2016120192 20128

20468

CLAV2001

DECO2052

ELEC2005

ELEC2008

VIS2017

20465 VIS2018 JOIN2014DECO2060JOIN1007



REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20465 ENS. TOLE D'ISOLATION
2 20468 ENS PUPITRE CP UC
3 CLAV2009 CLAVIER DE CDE FOUR SM UC
4 DECO2052 ENTRETOISE
5 DECO2060 BOUTON DE COMMANDE CP UC
6 ELEC2005 CARTE CLAVIER SIMPLIFIEE UC
7 ELEC2008 CARTE ENCODEUR CLAVIER SIMPLIFIEE
8 JOIN1007 JOINT TORIQUE DIA. INT.20 EP. 5
9 JOIN2014 JOINT PUPITRE MOULE
10 VIS142 VIS RL M4x8
11 VIS2017 ENTRETOISE HEXAGONALE NYLON
12 VIS2018 ENTRETOISE ACME 302440059935
13 VIS317 VIS SANS TETE M4X6

REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20465 ENS. TOLE D'ISOLATION
2 20468 ENS PUPITRE CP UC
3 CLAV2007 CLAVIER DE CDE FOUR CONVEX  UC
4 DECO2052 ENTRETOISE
5 DECO2060 BOUTON DE COMMANDE CP UC
6 ELEC2005 CARTE CLAVIER SIMPLIFIEE UC
7 ELEC2008 CARTE ENCODEUR CLAVIER SIMPLIFIEE
8 JOIN1007 JOINT TORIQUE DIA. INT.20 EP. 5
9 JOIN2014 JOINT PUPITRE MOULE
10 VIS142 VIS RL M4x8
11 VIS2017 ENTRETOISE HEXAGONALE NYLON
12 VIS2018 ENTRETOISE ACME 302440059935
13 VIS317 VIS SANS TETE M4X6

PUPITRE de COMMANDE UC-M
20548

PUPITRE de COMMANDE UC-C
20547

0,400

0,400

20465

20468CLAV2009 DECO2052

DECO2060

ELEC2005

ELEC2008

JOIN1007

JOIN2014

VIS142

VIS2017

VIS2018

VIS317

20465

20468

CLAV2007

DECO2052

DECO2060

ELEC2005

ELEC2008

JOIN1007

JOIN2014

VIS142

VIS2017

VIS2018
VIS317



Rp Référence Désignation

1 20150 PREP.PLANCHER UC E et UC M 06-10N1/1

2 20033 ENS.PLANCHER 1/1

3 VIS407 ECROU CAGE RAPID M10 12.1x12.1

4 VIS408 ECROU CAGE RAPID M4 8,3 X 8,3

5 PIED009 PIED REGLABLE

6 PF200 PE SIB PG36 N5303611+CE PG36 G4936110

7 ROB2001 ELECTROVANNE 2 VOIES 230V 50/60hz

8 ROB2000 ELECTROVANNE 2 VOIES 230V 50/60hz

9 VIS350 RONDELLE GROWER WZ4

10 VIS192 VIS H M4 X 10

11 RAC1020 RACCORD 07912  /  WZ001051101 PA +JOINT

12 RAC1021 BOUCHON LAITON 1/2  F 300

13 VIS197 VIS H M5x20

14 VIS232 ECROU H M5

15 VIS294 RONDELLE DEC M5

16 20170 PREP.VENTILATEUR

17 VIS410 RIVET 5x8 INOX

18 BORN076 ETRIER AK2SE20

19 JOIN2012 DISQUE EPDM DIA18X3

20 VIS990 ECROU A EMBASE DENTEE M8

21 VIS197 VIS H M5x20

22 VIS406 ECROU CAGE RAPID M6 8.3x8.3

23 VIS405 ECROU CAGE RAPID M5 8.3x8.3

24 VIS410 RIVET 5x8 INOX

25 VIS294 RONDELLE DEC M5

26 06902 PREP. MONTAGE POMPES 06N et 10N

27 CABL2001 CABLE ALIM FOUR UC LG:2.5M 5x6mm2

28 20402 TOLE TRAPPE

29 KDUC KIT DOUCHETTE A ENROULEUR  FOUR UC 6/10N

20347 ENS. CHASSIS FOUR 20N 1/1
20328 ENS. CHASSIS FOUR 20N 2/1

ENSEMBLES PLANCHERS

0,140

0,150

20150

20033

VIS407
VIS408

PIED009

PF200

ROB2001

ROB2000

VIS350

VIS192

RAC1020

RAC1021

VIS197

VIS232
VIS294 20170

VIS410

BORN076

JOIN2012

VIS990

VIS197

VIS406

VIS405

VIS410
VIS294

06902

CABL2001

20402

KDUC



 20N1/1  20N2/1    22
21 GASTRO  20339  20305  POIG2005
21 600X400  20356  POIG2006

DESIGNATIONREFERENCERp

TOLE MAINTIEN INTERIEUR JOINT SYM.207191

PREP JOINT DE CHARGEUR207212

ENS. SUPPORT AIMANT207253

TOLE BOUCHON207484

ENS. TOLE DE RECUPERATION DES GRAISSES207585

TÖLE RENFORT CHARGEUR207596

ENS. SUPPORT AIMANT SYM.207797

BOUCHON ENSEMBLEBAC1498

ENTRETOISEDECO20879

AIMANTINT60010

ROULETTE PIVOTANTEROUL00811

ROULETTE PIVOTANTEROUL00912

VIS H M12x40VIS18213

VIS H M4 X 10VIS19214

VIS H M6X20 INOXVIS21615

RONDELLE M4 NVIS26216

RONDELLE DEC M4VIS29217

RONDELLE GROWER WZ12VIS34918

ECROU A EMBASE H M4VIS98519

ECROU A EMBASE DENTEE M6VIS98920

CHARGEURS MONOBLOC
CMUC201
CMUC202

21

22

0,120

20719

20721

20725

20748

20758

20759

20779
BAC149

DECO2087

INT600

ROUL008

VIS182

VIS192VIS216

VIS262

VIS292

VIS349

VIS985

VIS989



REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20721 PREP JOINT DE CHARGEUR
2 20724 TOLE MAINTIEN INTERIEUR JOINT 600/400
3 20725 ENS. SUPPORT AIMANT
4 20748 TOLE BOUCHON
5 20767 ENS CHASSIS CHARGEUR 20N BANQUETING
6 20779 ENS. SUPPORT AIMANT SYM.
7 DECO2087 ENTRETOISE
8 INT600 AIMANT
9 POIG2006 POIGNE 600x400 AVEC REVETEMENT
10 ROUL008 ROULETTE PIVOTANTE
11 ROUL009 ROULETTE PIVOTANTE
12 VIS142 VIS RL M4x8
13 VIS144 VIS RL M4x25
14 VIS182 VIS H M12x40
15 VIS349 RONDELLE GROWER WZ12
16 VIS985 ECROU A EMBASE H M4

CHARGEURS MONOBLOC BANQUETING
CMUCB201  20 Niveaux 1/1
CMUCB202  20 Niveaux 2/1

0,120

20721

20724
20725

20748

20767

20779

DECO2087

INT600

POIG2006

ROUL008

ROUL009

VIS142

VIS144

VIS182VIS349

VIS985



REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20162 ENS.LOGO
2 20239 TOLE SUPPORT PUPITRE
3 CABL2005 CABLE 34pts AVEC 2 HE10-34 Lg: 6ml
4 DECO2029 AXE FIXATION  LOGO
5 FIL2040 FIL TERRE 1.5mm2 Lg:5.5ml FASTON6.3+POINTU
6 GAIN2001 RACCORD FENDU PG21 BTNO-P2120
7 GAIN2002 ECROU FENDU PG21 BGTN-2120
8 GAIN2003 GAINE LG: 5ml DE GAIN2000
9 NOTI2005 NOTICE INSTALLATION
10 VIS140 VIS RL M4x10
11 VIS2009 ENTRETOIDE HEXAGONALE 304408040050
12 VIS985 ECROU A EMBASE H M4

KID de COMMANDE PUPITRE DEPORTEE
KCD

0,250

20162

20239

CABL2005

DECO2029

FIL2040
GAIN2001

GAIN2002

GAIN2003

NOTI2005

VIS140

VIS2009

VIS985



REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20101 ARRET PLATS 10N
2 20517 ENS.CHARGEUR GASTRO 10N 1/1
3 20535 TOLE RAIL DROIT UC1/1
4 20536 TOLE RAIL GAUCHE UC1/1
5 POIG2005 POIGNEE AVEC REVETEMENT
6 VIS140 VIS RL M4x10

REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20101 ARRET PLATS 10N
2 20520 ENS.CHARGEUR GASTRO 10N 2/1
3 20537 TOLE RAIL DROIT UC2/1
4 20538 TOLE RAIL GAUCHE UC2/1
5 POIG2005 POIGNEE AVEC REVETEMENT
6 VIS140 VIS RL M4x10

REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20101 ARRET PLATS 10N
2 20518 ENS.CHARGEUR 10N 600X400
3 20535 TOLE RAIL DROIT UC1/1
4 20536 TOLE RAIL GAUCHE UC1/1
5 POIG2006 POIGNE 600x400 AVEC REVETEMENT
6 VIS140 VIS RL M4x10

CHARGEUR
CR101UC

CHARGEUR
CR102UC

CHARGEUR
CR10164UC

0,085

0,085

0,085

20101

20517

20535

20536

POIG2005

VIS140

20101

20520

20537

20538

POIG2005

VIS140

20101

20518

20535

20536

POIG2006

VIS140



REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20153 ARRET PLATS 6N
2 20516 ENS.CHARGEUR GASTRO 6N 1/1
3 20535 TOLE RAIL DROIT UC1/1
4 20536 TOLE RAIL GAUCHE UC1/1
5 POIG2005 POIGNEE AVEC REVETEMENT
6 VIS140 VIS RL M4x10

REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20153 ARRET PLATS 6N
2 20519 ENS.CHARGEUR 6N 600X400
3 20535 TOLE RAIL DROIT UC1/1
4 20536 TOLE RAIL GAUCHE UC1/1
5 POIG2006 POIGNE 600x400 AVEC REVETEMENT
6 VIS140 VIS RL M4x10

CHARGEUR
CR061UC

CHARGEUR
CR0664UC

0,100

0,100

20153

20516

20535

20536

POIG2005

VIS140

20153

20519

20535

20536

POIG2006

VIS140



REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20152 TOLE ECHELLE  6N
2 20153 ARRET PLATS 6N
3 20207 ENS. CHASSIS SF 6/10N UC 1-1
4 20937 SUPPORT BIDON LATERAL
5 20938 TOLE TRAVERSE DE RETENUE ECHELLE 1/1
6 DECO2030 PION DE 6
7 NOTITLUC1 NOTICE (ECHELLES : GN --> 600 x 400)
8 PIED012 PIED REGLABLE DE 35
9 VIS142 VIS RL M4x8

REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20153 ARRET PLATS 6N
2 20211 ENS CHASSIS SF UC 10N 2-1
3 20215 TOLE ECHELLE  6N 2-1
4 20937 SUPPORT BIDON LATERAL
5 20939 TOLE TRAVERSE DE RETENUE ECHELLE 2/1
6 DECO2030 PION DE 6
7 NOTITLUC2 NOTICE (ECHELLES : GN --> 600 x 400)
8 PIED012 PIED REGLABLE DE 35
9 VIS142 VIS RL M4x8

TABLE LUXE SUPPORT FOUR
TLUC1 TABLE LUXE SUPPORT FOUR

TLUC2

0,145

0,140

20152

20153

20207

20937

20938

DECO2030

PIED012

VIS142

20153

20211

20215

20937

20939

DECO2030

PIED012

VIS142



REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20507 ENS. CHASSIS SOUDE TMUC 1/1
2 20510 TOLE SUPPORT TRINGLE D'ARRET
3 20533 TOLE  ACCROCHE TMUC
4 DECO2031 PION DE 12
5 ROUL026 ROULETTE A OEIL PIVOTANTE
6 ROUL027 ROULETTE A OEIL PIVOTANTE AVEC FREIN
7 VIS207 VIS H M6x12
8 VIS352 RONDELLE GROWER WZ 6
9 VIS402 RIVET 5x8 INOX
10 VIS985 ECROU A EMBASE H M4

REP. REFERENCE DESIGNATION
1 20508 ENS. CHASSIS SOUDE TMUC 2/1
2 20510 TOLE SUPPORT TRINGLE D'ARRET
3 20533 TOLE  ACCROCHE TMUC
4 DECO2031 PION DE 12
5 ROUL026 ROULETTE A OEIL PIVOTANTE
6 ROUL027 ROULETTE A OEIL PIVOTANTE AVEC FREIN
7 VIS207 VIS H M6x12
8 VIS352 RONDELLE GROWER WZ 6
9 VIS402 RIVET 5x8 INOX
10 VIS985 ECROU A EMBASE H M4

TABLE MOBILE
TMUC11

TABLE MOBILE
TMUC21

0,150 0,140

20507

20510

20533

DECO2031

ROUL026 ROUL027

VIS207

VIS352

VIS402

VIS985

20508

20510

20533

DECO2031

ROUL026
ROUL027

VIS207

VIS352

VIS402

VIS985


